

SLS Audio ApS
Byleddet 14, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 31 07 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Christopher George Kyriacou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLS Audio ApS
Byleddet 14
8220 Brabrand

CVR-nr.: 43 31 07 39
Stiftet: 7. juni 2022
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
1. regnskabsår

Direktion

Christopher George Kyriacou, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg af audiorelaterede ydelser og varer til kunstnere m.v. samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 68.698 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	635.253
1 Personaleomkostninger	-485.170
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.982
Driftsresultat	91.101
Andre finansielle indtægter	2.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.351
Resultat før skat	88.143
Skat af årets resultat	-19.445
Årets resultat	68.698
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	68.698
Disponeret i alt	68.698

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>530.840</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>530.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>530.840</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>39.358</u>
Varebeholdninger i alt	<u>39.358</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>43.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.750</u>
Likvide beholdninger	<u>220.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.628</u>
Aktiver i alt	<u>834.468</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	588.277
Egenkapital i alt	628.277
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	116.800
Hensatte forpligtelser i alt	116.800
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.318
Selskabsskat	32.406
Anden gæld	44.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.391
Gældsforpligtelser i alt	89.391
Passiver i alt	834.468

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	492.695	0	532.695
Regulering af gæld primo	0	0	26.884	26.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	68.698	68.698
Overført til overført resultat	0	-492.695	492.695	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>588.277</u>	<u>628.277</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	428.837
Pensioner	53.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.133</u>
	<u>485.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.351</u>
	<u>5.351</u>
